- 1 -

令和３年４月３０日

南小学校ＰＴＡ会員の皆様

日進市立南小学校令和２年度ＰＴＡ会長 芦 田 仁

日進市立南小学校令和３年度ＰＴＡ会長 木ノ下 貴

日進市立南小学校長 髙橋 雅樹

ＰＴＡ総会表決の結果について

日頃は、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。今年

度はコロナウイルス感染予防によりＰＴＡ総会を書面にて行なうこととなりました。先日

ＰＴＡ総会の資料をＨＰ及び書面にてお伝えし、メールにて総会議案への表決をお願いい

たしました。総会議案への投票のご協力ありがとうございました。

表決結果

該当者数 ７９４名

投票数 ６６８名

賛成 ６６２名

賛成できない議案がある ５名

すべて賛成できない １名

ＰＴＡ規約第７条において「総会の定足数は会員の２分の１以上の出席を必要とし、議

事は出席者の過半数をもって決定する」とあり、メールでの表決ではありましたがこの度

の総会議案については承認いただいたことになりました。これにより今年度のＰＴＡ活動

をスタートさせていただきます。

南小ＰＴＡ事務局

教頭 小川 實